ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 7, ngày 29  tháng 5 năm 2017

                                                   Kính gửi:
                                                                    - Hiệu trưởng các trường MN , MG ,
                                                                       Tiểu học , THCS.

                                     - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc .

 Thực hiện Kế hoạch số 323 /KH-PGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về việc tổ chức Hiến máu tình nguyện lần 1 năm 2017,

Qua kết quả công tác vận động hiến máu tình nguyện của các đơn vị, Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 thông báo kết quả thực hiện chỉ tiêu hiến máu tình nguyện của các trường như sau:
KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHỈ TIÊU HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN
LẦN 1/ 2017 CỦA PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 7

	STT
	TÊN ĐƠN VỊ

	CHỈ TIÊU
	LẦN 1
	LẦN 2

(Còn phải thực hiện)

	01
	MG Măng Non
	4
	2
	2

	02
	MG Tân Phú
	3
	0
	3

	03
	MN 19/5
	10
	5
	5

	04
	MN 30/4
	4
	1
	3

	05
	MN Bình Thuận
	4
	2
	2

	06
	MN Phú Thuận
	4
	0
	4

	07
	MN Hoa Hồng
	11
	2
	9

	08
	MN Sơn Ca
	7
	7
	0

	09
	MN Sương Mai
	6
	1
	5

	10
	MN Tân Hưng
	7
	2
	5

	11
	MN Tân Kiểng
	7
	2
	5

	12
	MN Tân Mỹ
	6
	3
	3

	13
	MN Tân Phong
	5
	1
	4

	14
	MN Tân Quy
	6
	4
	2

	15
	MN Hoa Sen
	6
	1
	5

	16
	MN KCX Tân Thuận
	9
	3
	6

	17
	TiH Đinh Bộ Lĩnh
	7
	5
	2

	18
	TiH Kim Đồng
	11
	12
	0

	19
	TiH Lê Anh Xuân
	10
	1
	9

	20
	TiH Lê Quý Đôn
	6
	0
	6

	21
	TiH Lê Văn Tám
	10
	6
	4

	22
	TiH Lương Thế Vinh
	15
	7
	8

	23
	TiH Nguyễn Thị Định
	14
	4
	10

	24
	TiH Nguyễn Văn Hưởng
	10
	2
	8

	25
	TiH Phan Huy Thực
	11
	4
	7

	26
	TiH Phù Đổng
	7
	3
	4

	27
	TiH Phú Mỹ
	12
	6
	6

	28
	TiH Tân Quy
	4
	3
	1

	29
	TiH Tân Thuận
	7
	2
	5

	30
	TiH Trần Quốc Toản
	8
	2
	6

	31
	TiH Đặng Thùy Trâm
	9
	5
	4

	32
	TiH Võ Thị Sáu
	9
	5
	4

	33
	THCS Hoàng Quốc Việt
	16
	4
	12

	34
	THCS Huỳnh Tấn Phát
	14
	6
	8

	35
	THCS Nguyễn Hiền
	12
	2
	10

	36
	THCS Nguyễn Hữu Thọ
	20
	5
	15

	37
	THCS Nguyễn Thị Thập
	15
	9
	6

	38
	THCS Trần Quốc Tuấn
	14
	4
	10

	39
	THCS Phạm Hữu Lầu
	12
	6
	6

	TỔNG
	352
	141
	212

Trên đây là kết quả hiến máu tình nguyện lần 1 năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị vận động cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia hiến máu tình nguyện lần 2 năm 2017 đảm bảo chỉ tiêu phân bổ ./.

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG

-Như trên; “để thực hiện”

-Lưu: VT, YT                                                                                                   (Đã ký)

  Ngô Xuân Đông
Số: 781/GDĐT

     V/v Thông báo kết quả  thực hiện công tác hiến máu tình nguyện (lần 1) năm 2017.

PAGE
2